3
Violino Zell

Wohn- & Begegnungsort

Sonntag
28. September

Montag
29. September

Dienstag
30. September

Mittwoch
1. Oktober

Donnerstag
2. Oktober

Freitag
3. Oktober

Aktivierungsangebote
vom 28. September bis 5. Oktober 2025

10:00 Uhr

Nachmittag

09:00 Uhr

11:30 Uhr
14:30 Uhr
Vormittag

09:45 Uhr

14:30 Uhr

18:00 Uhr
09:00 Uhr

09:30 Uhr

15:00 Uhr

09:00 Uhr

Nachmittag
14:00 Uhr

Ubertragung Gottesdienst aus
Luthern in der Kapelle

Einzelaktivierung

Werkstatt im Aktivierungsraum

Geburtstagshock im Café Symphonia
Turnen im Rondo
Einzelaktivierung

Kommunionfeier mit
Jeannette Marti in der Kapelle
Singen im Fortuna

Abendrunde
Offentliches Qi Gong im Garten

Kochgruppe Narzisse

im Aktivierungsraum

Nachmittagstreff mit Thomas Heim:
Filmprasentation «Treffpunkt
Gipfelkreuz» im Mehrzwecksaal

Werkstatt im Aktivierungsraum

Einzelaktivierung

Erzahlkaffee im Vita

Violino ¢ Luthernstrasse 3 * 6144 Zell
Tel. 041 989 82 00 ¢ info@violino.ch * www.violino.ch

Seite 1/ 2



9

Violino Zell

Wohn- & Begegnungsort

Dienstag

7. Oktober

Mittwoch

8. Oktober

Donnerstag
9. Oktober

Freitag

10. Oktober

Sonntag

12. Oktober

~ A
?,,-_
-

Violino ¢ Luthernstrasse 3 ¢ 6144 Zell

09:00 Uhr

14:30 Uhr

09:00 Uhr

09:45 Uhr

15:00 Uhr

09:00 Uhr

09:30 Uhr

13:30 Uhr

09:00 Uhr

14:00 Uhr

10:00 Uhr

Aktivierungsangebote
vom 6. bis 12. Oktober 2025

Werkstatt im Aktivierungsraum
Turnen im Rondo
Einzelaktivierung

Kommunionfeier mit Jeannette Marti
in der Kapelle

DJ TomTom

erfullt lhre Musikwiinsche

Offentliches Qi Gong im Garten

Kochgruppe Tulpe /9
im Aktivierungsraum 74

Schenkeli-Backen im Speisesaal
Besuch Livia mit Hund Judy

im Rondo 1
Lismerstubli im Aktivierungsraum

Gottesdienstubertragung aus Luthern
in der Violino-Kapelle

Tel. 041 989 82 00 ¢ info@violino.ch * www.violino.ch

Seite 2/ 2



