

Aktivierungsangebote vom 28. September bis 5. Oktober 2025

Sonntag 28. September	10:00 Uhr	Übertragung Gottesdienst aus Luthern in der Kapelle
Montag 29. September	Nachmittag	Einzelaktivierung
Dienstag 30. September	09:00 Uhr	Werkstatt im Aktivierungsraum
•	11:30 Uhr	Geburtstagshöck im Café Symphonia
	14:30 Uhr	Turnen im Rondo
Mittwoch 1. Oktober	Vormittag	Einzelaktivierung
	09:45 Uhr	Kommunionfeier mit Jeannette Marti in der Kapelle
	14:30 Uhr	Singen im Fortuna
	18:00 Uhr	Abendrunde
Donnerstag 2. Oktober	09:00 Uhr	Öffentliches Qi Gong im Garten
	09:30 Uhr	Kochgruppe Narzisse im Aktivierungsraum
	15:00 Uhr	Nachmittagstreff mit Thomas Heim: Filmpräsentation «Treffpunkt Gipfelkreuz» im Mehrzwecksaal
Freitag 3. Oktober	09:00 Uhr	Werkstatt im Aktivierungsraum
o. oo.	Nachmittag	Einzelaktivierung
	14:00 Uhr	Erzählkaffee im Vita





Aktivierungsangebote vom 6. bis 12. Oktober 2025

Dienstag 7. Oktober	09:00 Uhr	Werkstatt im Aktivierungsraum
	14:30 Uhr	Turnen im Rondo
Mittwoch 8. Oktober	09:00 Uhr	Einzelaktivierung
	09:45 Uhr	Kommunionfeier mit Jeannette Marti in der Kapelle
	15:00 Uhr	DJ TomTom erfüllt Ihre Musikwünsche
Donnerstag 9. Oktober	09:00 Uhr	Öffentliches Qi Gong im Garten
	09:30 Uhr	Kochgruppe Tulpe im Aktivierungsraum
	13:30 Uhr	Schenkeli-Backen im Speisesaal
Freitag 10. Oktober	09:00 Uhr	Besuch Livia mit Hund Judy im Rondo 1
	14:00 Uhr	Lismerstübli im Aktivierungsraum
Sonntag 12. Oktober	10:00 Uhr	Gottesdienstübertragung aus Luthern in der Violino-Kapelle

